
 
 

 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego  
adres siedziby: 11-400 Kętrzyn, Plac Grunwaldzki 1 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: Tel.: 89 751 17 24, e-mail: Agnieszka.Witkowska@starostwo.ketrzyn.pl 

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

nr CUW.PK.343.26.2024 

 
Nasz znak: CUW.PK.343.26.2024 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Zakup i dostawa wyposażenia specjalistycznego pracowni dydaktycznych w ramach utworzenia i wsparcia 
funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. 
Rataja w Reszlu” 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców  
dotyczące treści SWZ – nr 4 

 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o 

pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.26.2024 na podstawie art. 135 i art. 137 ustawy 

Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ: 

WYJAŚNIENIA 

Część 7 – Wyposażenie laboratorium 

Pytanie/wniosek 1: 
Pozycja 4 – maszyna wytrzymałościowa 
1) Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o prędkości 0,01-400 mm/min.?  

W wyspecyfikowanych przez zamawiającego normach badawczych nie wymaga się prędkości 1200 
mm/min, czy 0,001 mm/min.. Podany zakres 0,01-400 mm/min. pokrywa całościowo jeszcze z dużym 
marginesem wymagania przywołanych standardów. 
Odpowiedź 1 ppkt 1): 
Zamawiający informuje, że nie akceptuje urządzenia o tym zakresie prędkości 0,01-400 mm/min. 
Wymaga urządzenia o zakresie 0,001-1200 mm/min.  
 

2) Czy Zamawiający wymaga by kalibracja i wzorcowanie u Państwa zostało zrealizowane przez 
laboratorium posiadające akredytację PCA (lub równoważne ILAC) w tym zakresie? 
Odpowiedź 1 ppkt 2): 
Zamawiający informuje, że kalibracja i wzorcowanie przez laboratorium posiadające akredytację 
nie jest konieczne, wystarczy, że będzie ona wykonana w ramach serwisu w czasie montażu 
urządzenia. 
 

3) Czy Zamawiający wymaga by panel sterowania wraz z wyświetlaczem przyłożonej siły znajdował się w 
podstawie maszyny? 
Ze względów bezpieczeństwa maszyna wytrzymałościowa musi być wyposażona w wyłącznik 
bezpieczeństwa oraz panel sterujący umożliwiający awaryjne przemieszczenie belki ruchomej bez 
oddalania się od komputera sterującego. Umiejscowienie panelu sterowania wraz z wyświetlaczem 
przyłożonej siły w podstawie maszyny zapewnia łatwy dostęp do grzybkowego wyłącznika 
bezpieczeństwa oraz przycisków ruchów awaryjnych i pokrętła regulacji prędkości tych ruchów. 
Odpowiedź 1 ppkt 3): 
Zamawiający informuje, że ten warunek jest wymagany. 
 



 
 

 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego  
adres siedziby: 11-400 Kętrzyn, Plac Grunwaldzki 1 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: Tel.: 89 751 17 24, e-mail: Agnieszka.Witkowska@starostwo.ketrzyn.pl 

4) Czy Zamawiający wymaga by osłona urządzenia była tak skonstruowana by obejmowała całą 
przestrzeń roboczą od stałej belki dolnej do stałej belki górnej i od prawej do lewej kolumny oraz była 
wyposażona w zamek elektromagnetyczny umożliwiający otwarcie podczas badania? Wymogi te 
określa w Dyrektywa Maszynowa oraz zawarte są normie EN ISO 13489-1 
Odpowiedź 1 ppkt 4): 
Zamawiający informuje, że taka opcja nie jest wymagana. 

 
Pytanie/wniosek 2: 
Pozycja 5 – Twardościomierz 
1) Czy Zamawiający zaakceptuje twardościomierz o rozmiarze kulek 1, 2.5, 5, 10 mm? 

Odpowiedź 2 ppkt 1): 
Zamawiający informuje, że taki twardościomierz może zostać zaakceptowany jeśli spełnia warunki 
obciążeniowe. 

 
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 135 ust. 3 Pzp1 dot. 
przedłużenia terminu składania ofert. 
 
 
 
Przygotował pod względem merytorycznym: WR 
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW 
 
 

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/975457 

 

  

 
1 Art. 135  

ust. 2 Pzp „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo 

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o 

wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 dni przed upływem terminu składania ofert.  

Ust. 3. Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminach, o których mowa w ust. 2, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się 

wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/975457

		2024-09-30T11:24:21+0200
	Jolanta Dobrzyńska




